
119. jednání Rady města Koryčany 

konané dne 5.9.2022  

_____________________________________________________________________________ 

 

Program jednání 
 

1. Schválení programu (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

2. Plnění usnesení (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

3. Na vědomí: Informace o přípravě rozpočtu města pro rok 2023 (Ing. Hana Jamborová, 
starostka ) 

4. Rozpočtové opatření č. 15 - rok 2022 (Ing. Hana Jamborová, starostka) 

5. Přijetí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu - volby v roce 2022. (Ing. Hana 

Jamborová, starostka) 

6. Uzavření rámcové smlouvy na poskytování telekomunikačních služeb (Ing. Hana 

Jamborová, starostka) 

7. Smlouva o dílo - DPS Areál volnočasových aktivit 1. etapa (Ing. Jamborová Hana - Odbor 

kancelář tajemníka) 

8. Servisní smlouva - elektronická úřední deska (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

9. Žádost o vydání souhlasu k úpravě pozemku (Ing. Hana Jamborová-starostka) 

10. Žádost o souhlas se zateplením (Ing. Hana Jamborová-starostka) 

11. Žádost o odkoupení pozemku (Ing. Hana Jamborová-starostka) 

12. Dotace na publikaci o Michaelu Thonetovi  (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

13. Vstupné - Loutkové divadlo (Ing. Hana Jamborová, starostka ) 

14. Připravenost MŠ na školní rok 2022 - 2023 (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 
tajemníka) 

15. Rozpočtové opatření č. 16 - rok 2022 - k projednání Zastupitelstvem města Koryčany 

(Ing. Hana Jamborová, starostka ) 

16. Dodatek k SOD 105/2022 (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

17. Zateplení objektu Lískovec čp 131 (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

18. Různé (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 



119. jednání Rady města Koryčany 

19. Závěr (Mgr. Svačinová Ivana - Odbor kancelář tajemníka) 

 



Usnesení 
z 119. jednání Rady města Koryčany 

konaného dne 5.9.2022  

_____________________________________________________________________________ 

 

1. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje program 119. jednání RMK. 

 

2. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 15 - rok 2022 dle přílohy 
č. 1. 
 

3. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního 
rozpočtu na zajištění výdajů vzniklých obcím Zlínského kraje v souvislosti s konáním voleb do 
1/3 Senátu Parlamentu České republiky a do zastupitelstev obcí, vyhlášených rozhodnutím 
prezidenta republiky ze dne 5. dubna 2022, uveřejněným pod č. 81/2022 Sb., a stanovených na 
pátek 23. září a sobotu 24. září 2022 ve výši 260 000 Kč. 
 

4. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření smlouvy mezi společností O2 Czech 
Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle IČO: 60193336 a Městem 
Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČO: 00287334, zastoupeným starostkou Ing. 
Hanou Jamborovou. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, v trvání 24 měsíců od data podpisu. 
 

5. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje Smlouvu o dílo na vyhotovení dokumentace 
pro provedení stavby Areál volnočasových aktivit Koryčany CENTRUM" - I. etapa mezi  

Město Koryčany, IČ: 00287334, se sídlem Náměstí 401, Koryčany 768 05, zastoupeno Ing. 
Hanou Jamborovou, starostkou a Ing. arch. Miloš Klement, Ateliér Tišnovka, IČ: 15188736, se 
sídlem Tišnovská 145, 614 00 Brno.  

6. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje Servisní smlouvu k poskytování servisních 
služeb k elektronické úřední desce 43S mezi Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, 
IČ 00287334, zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a Galileo Corporation s.r.o., 

Březenecká 4808, 4630 04 Chomutov, IČ 25448714, zsatoupena Dušanem Procházkou, MBA, 
jednatelem a schvaluje Servisní smlouvu k poskytování servisních služeb k elektronické úřední 
desce 32Z mezi Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeno 
Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 4630 04 
Chomutov, IČ 25448714, zsatoupena Dušanem Procházkou, MBA, jednatelem.   

 

7. 



119. jednání Rady města Koryčany 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje úpravu pozemků p.č. 312/3 v k.ú. Koryčany a 
p.č. 252/3 v k.ú. Koryčany, které jsou ve vlastnictví Města Koryčany, spočívající v úpravě 
stávajícího sjezdu dle žádosti. 
 

8. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí se zateplením objektů v majetku společnosti 

Natures Care CZ s.r.o., na parcelách číslo 976/1 a 927 (obě) v k.ú. Koryčany sousedící s 
parcelami č. 919/1 a 1310 (obě) v k.ú. Koryčany, které jsou v majetku města Koryčany.  
 

9. 

Rada města Koryčany po projednání bere na vědomí žádost o odkoupení pozemku v k.ú. 
Jestřabice p.č. 1377/20 za účelem stavby nového plotu a nedoporučuje Zastupitelstvu města 
Koryčany zveřejnit záměr prodeje výše zmíněné parcely, jelikož se jedná o veřejné prostranství, 
které nelze oplotit. 
 

10. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč 
nakladatelství Grada Publishing, a.s. U Průhonu 22, 170 00 Praha 7 na vydání publikace pana 
Jiřího Uhlíře s pracovním názvem o Michaelu Thonetovi a 2. světové válce.   
 

11. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje vstupné ve výši 50,00 Kč na loutkové divadlo.    
 

12. 

Rada města Koryčany po projednání doporučuje Zastupitelstvu města Koryčany schválit 
rozpočtové opatření č. 16 - rok 2022 dle přílohy č. 1. 
 

13. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje navýšení ceny dle specifikace provedených 

víceprací a schvaluje uzavření Dodatku č. 1 mezi Město Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 
05 Koryčany IČ00287334 zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a René Jenáčkem, 
Mouchnice 178, 683 33, IČ 09874909. 

 

14. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje zhotovitelem zakázky Zateplení fasády objektu 
Lískovec čp. 131 René Jenáčka IČ: 09874909, Mouchnice 178, 683 33 Mouchnice a schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi Město Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 
00287334 zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a René Jenáčkem IČ: 09874909, 
Mouchnice 178, 683 33 Mouchnice. 

 

15. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje vypracování dodatku se společností EKO-KOM 

Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ: 25134701 pro navýšení počtu nádob na kovy. 

 

16. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje Investiční priority příspěvkové organizaci 



119. jednání Rady města Koryčany 

Základní škola, Koryčany, okres Kroměříž pro potřeby Strategického rámce Místního akčního 
plánu. 
 

 


